IS=TRA NAVOD NA VYMERENI A MONTAZ

INTERIEROVA ROLETA VERRA
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1. VYMERENI

pro montaz pred otvor pro montaz do otvoru
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Roletu je mozno umistit do otvoru nebo pfed otvor (na strop nebo na sténu).

Sitku a vysku rolety m&fime timto zptisobem:

§ ... (8itka)
a) upevnéni do otvoru

Méfi se skute¢na Sifka otvoru, do objednavky se uvadi hodnota 0 5 mm mensi, nez je skute€na Sifka otvoru.

b) upevnéni na otvor

Do objednavky se uvadi zpravidla Sitka o 200 mm vétsi, nez je skute¢na Sitka otvoru.

Vv .... (vysSka)
Méri se celkova vySka v€etné horniho profilu.
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NAVOD NA VYMERENI A MONTAZ

Standardni rozméry Verra

Latky s gramazi
do 170 g/m?

Min. Sitka (mm)

Max. §itka (mm)

Max. vyska (mm)

Max. plocha (m?)

VERRA, trubka 25

300

1400

3360

4,7

VERRA, trubka 38

300

2400

4170

10

Latky s gramazi
1719/ m? = 260 g/ m?

Min. Sitka (mm)

Max. Sitka (mm)

Max. vyska (mm)

Max. plocha (m?)

VERRA, trubka 25

300

1400

2200

3,1

VERRA, trubka 38

300

2400

2720

6,5

Latky s gramazi
261/ m? - 365 g/ m?

Min. Sitka (mm)

Max. Sitka (mm)

Max. vyska (mm)

Max. plocha (m?)

VERRA, trubka 25

300

1400

1570

2,2

VERRA, trubka 38

300

2400

1940

4,7

DOPLNUJICI INFORMACE:

Stanoveni max. rozméra rolety (Sifky, vysky, plochy) zavisi na pouzitém typu latky (resp. jeji gramazi a rozmérovych
dispozicich).

PFresné garantované limitni rozméry dle jednotlivych typu latky (dle vahy) naleznete v podrobné;jsi tabulce, ktera je pfilohou

objednavkového formulare.

Délka ovladani:
pokud neni v objednavce uvedeno jinak, voli standardné se 2/3 z vysky rolety.

2. MONTAZ

Montaz provadéjte vyhradné podle tohoto navodu, vyhnete se tak zbyte€nym montaznim chybam, popfipadé dalSim
neprijemnostem s nimi souvisejicimi.
POMUCKY K MONTAZI:
e svinovaci metr
o tuzka
e vodovaha
e vrtacka elektricka a vrtaky dle podkladniho materialu
e akumulatorova vrtatka
e magneticky nastavec, bity PZ2
e kladivko
e vruty, hmozdinky

e  nuUZ, nGzky

Platnost navodu: 1. 5. 2012 2
ISOTRA as., Bilovecka 2411/1, 746 01 Opava zapsano v obchodnim rejstiiku v Ostravé oddil b, viozka 3169
tel: +420 553 685 111, fax: +420 553 685 110 ICO: 47679191, DIC: cz47679191

isotra@isotra.cz, www.isotra.cz bankovni spojeni: CSOB, &fslo Gctu: 381926893/0300



ISSTRA NAVOD NA VYMERENI A MONTAZ

KONTROLA:

e prfed montaZzi doporucujeme provést kontrolu v§ech dili pfi dodavce zbozi, tim pfedejdeme moznym problémdm.
Pripadné nedostatky, popf. pfipominky tykajici se montaze, nebo rolety sdélte prosim vyrobci.

VLASTNI MONTAZ ROLETA VERRA:

e zkontrolujeme roletku, zda jeji rozmér odpovida pozadované Sifi

e naznacime misto pro uchyceni bo¢nich dilt rolety (na jeden dil dvé kotvici mista), roleta musi byt namontovana
ve vodorovné poloze

e  bocni konzoly uchytime spojovacimi prvky, jednu z konzol nedotahujeme zcela kvuli pozdéjSimu sefizeni
¢ do namontovanych konzol nasuneme roletku, lehce dotaZeny bo¢ni dil dotlaCime na doraz a dotdhneme
e roletku zasuneme smérem ke zdi (ozve se klapnuti)

e pomoci druhé spojky fetizku nastavime spodni koncovou polohu

e  zkontrolujeme funkénost rolety a ¢innost brzdy.

Nazorna montaz rolety Verra (sténa / strop)

VLASTNI MONTAZ VERRA METAL:

e zkontrolujeme roletku, zda jeji rozmér odpovida pozadované Sifi

e naznacime misto pro uchyceni bo¢nich dilti rolety (na jeden dil dvé kotvici mista), roleta musi byt namontovana ve
vodorovné poloze

e bocni konzoly uchytime spojovacimi prvky a pevné dotahneme tak aby vnéj$i vzdalenost mezi konzolami byla
pozadovana Sife rolety

e samotnou roletku vsuneme do takto namontovanych konzol pomoci druhé spojky Fetizku, nastavime spodni koncovou
polohu

e zkontrolujeme funk&nost rolety a €innost brzdy
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